Alastaro SM/PM 9. - 10.2014 Road Racing 2014

Alastaro
WCRC
Class:
Date:
Time:
Pos. No.
1 18
2 22
3 74
4 8
5 87
6 54
7 13
8 55
9 31
10 95
*11 64
12 24

Race 2 Nordic SuperStock 600

10.8.2014
13:30:00

Name

Niki Tuuli
Eemeli Lahti
Jesse Maikola
Ville Kandelin
Aki Valkila

Joel Vinnikainen
Rene Prang

Jim Claesson
Kirsi Kainulainen
Joni Hannula
Jani Vaahtera
Jukka Hintsala

Laps Total

16 00:21:38.075
16  00:21:40.942
16  00:22:04.669
16 00:22:10.581
16  00:22:20.516
16  00:22:20.785
16  00:22:35.580
16  00:22:47.306
16  00:22:47.529
16 00:22:51.692
16  00:22:53.485
15 00:22:06.160

Diff

2.867
26.594
32.506
42.441
42.710
57.505
1:09.231
1:09.454
1:13.617
1:15.410
25.846

* Aikasakko 20 sek, ohitus keltaisen lipun vaikutusalueella

DNF 16
DNF 91

DNS 69
DNS 76

Saku Erikkila
Ilari Nieminen

Timo Pohjalainen
Valter Patronen

9 00:12:41.399
7 00:09:52.267

00:00:00.000
00:00:00.000

Miia Raukko

SML:n Valvoja

-- 7 laps --
-- 9 laps --

-- 16 laps --

Official Race Results

Best laptime
00:01:20.430
00:01:19.793
00:01:21.300
00:01:21.921
00:01:23.004
00:01:22.911
00:01:23.689
00:01:24.096
00:01:24.003
00:01:24.178
00:01:23.312
00:01:26.197

00:01:23.118
00:01:22.971

on lap Speed

9 131,789
4 131,499
12 129,143
9 128,569
2 127,617
2 127,591
9 126,198
4 125,116
4 125,096
6 124,716
5 124,553
4 120,936
3 126,383
5 126,369

Class

RR NStk 600
RR NStk 600
RR NStk 600
RR NStk 600
RR NStk 600
RR NStk 600
RR NStk 600
RR NStk 600
RR NStk 600
RR NStk 600
RR NStk 600
RR NStk 600

RR NStk 600
RR NStk 600

RR NStk 600
RR NStk 600

Club
IMK
WCRC
WCRC
WCRC
HelRC
FMS
DK
SWE
Y-SMK
HelRC
MP-Tuki
HelRC

HelRC
PeiMK

TMK

TMK

Jarkko Eriksson

Kilpailu johtaja

V2024

SUOMEN MODTTORILIITIO ry

Bike
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Triumph
Kawasaki
Yamaha
Triumph
Honda
Triumph
Suzuki
Yamaha
Yamaha

Yamaha
Triumph

Triumph
Yamaha

MATORFORAONE o

Sponsor
Kallio Racing
Kallio Racing

Kallio Racing

Kallio Racing

Pts



